i costi relativi a commesse interne, le spese relative a macchinari, impianti e attrezzature usati, le 
spese di funzionamento, le spese relative a imposte, tasse e scorte, nonché i costi relativi al contratto 
di finanziamento. Non sono altresì ammissibili singoli beni di importo inferiore a 516,46 
(cinquecentosedici/46) euro, al netto dell’IVA. 

7. Nel caso di operazioni di leasing finanziario il costo ammesso è quello fatturato dal fornitore 
dei beni all’intermediario finanziario. Al fine di poter beneficiare delle agevolazioni di cui al presente 
decreto, l’impresa locataria deve esercitare anticipatamente, al momento della stipula del contratto di